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M9. VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar:SHFMU” Ismet Jashari-Kumanova “ né
Temeqiné

Konkursi nr. prot. 11/1021 i datés: 30.09.2024

Vendi:Temeqiné Komuna:Malishevé

Pozita e hapur: Nénpunés teknik dhe mbéshtetés Data: 04.12.2024

Duke u bazuar né& konkursin nr.11/1021 t& datés 30.09.2024 t& hapur pér pozitén nénpunés teknik dhe mbéshtetés
né SHFMU * Ismet Jashari Kumanova” né€ Temeqin€ , dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me
goj€, komisioni pérzgjedhés, aplikuesit i rangon sipas listés s&¢ méposhtme, ku kandidati/ja Aférdita Selimi (me
numrin rendor 1) pérzgjidhet pér pozitén e lartcekur, ndérsa kandidaté tjeré q& kané marré mbi 70% t& pikéve,
kualifikohen pér listén e kandidatéve fitues.

Nr | Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i Pranohet /Kualifikohet pér
R listén fituese
pikéve
1 | Aférdita Selimi 81.1 Pranohet
2 | Bajram Gashi 73.7 Kualifikohet pér

listén fituese

Aplikuesi i pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund té ushtrojé ankesé né afat prej teté (8) ditésh nga
pranimi i vendimit.
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M9. VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHLS

Vendi: Burim

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: SHFMU” 18 Prilli
Konkursi nr. prot. 11/1021 i datés: 30.09.2024
Komuna: Malishevé

Pozita e hapur: Nénpunés teknik dhe mbéshtetés Data:04.12.2024

né Burim

Duke u bazuar né& konkursin nr.11/1021 t&€ datés 30.09.2024 t&€ hapur pér pozitén nénpunés teknik dhe mbéshtetés
n& SHFMU “ Ismet Jashari Kumanova” né Temeqin€ , dhe n& pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me
gojé, komisioni pérzgjedhés, aplikuesit i rangon sipas listé€s s€ méposhtme, ku kandidati/ja Elhama Bytyci-
Morina (me numrin rendor 1) pérzgjidhet pér pozitén e lartcekur, ndérsa kandidatét tjeré q&€ kan€ marré mbi 70%

té pikéve, kualifikohen pér listén e kandidatéve fitues.

Nr | Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pikéve Pranohet /Kualifikohet pér
listén fituese

1 | Elhame Bytyg¢i-Morina 86.7 Pranohet

2 | Endrit Berisha 84.6 Kualifikohet pér
listén fituese

3 | Leme Kastrati 76.3 Kualifikohet pér

listén fituese

Aplikuesi i pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund té ushtrojé ankesé né afat prej teté (8) ditésh nga
pranimi i vendimit.
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M9. VENDIM 1 KOMISIONIT PERZGJEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar:SHFMU” Naim Frashéri
Konkursi nr. prot. 11/1021 i datés: 30.09.2024

Vendi:Banjé Komuna:Malishevé

Pozita e hapur: Nénpunés teknik dhe mbéshtetés Data: 04.12.2024

“ né Banjé

Duke u bazuar né& konkursin nr.11/1021 t€ datés 30.09.2024 t&€ hapur pér pozitén nénpunés teknik dhe mbéshtetés
né SHFMU “ Ismet Jashari Kumanova” n€ Temeqiné , dhe né€ pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me
gojé, komisioni pérzgjedhés, aplikuesit i rangon sipas listé€s s&€ méposhtme, ku kandidati/ja Besart Shurdhaj (me
numrin rendor 1) pérzgjidhet pér pozitén e lartcekur, ndérsa kandidatét tjeré q& kan€ marré€ mbi 70% té pikéve,

kualifikohen pér listén e kandidatéve fitues.

Nr | Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es | Totali i pikéve Pranohet /Kualifikohet pér
listén fituese

1 | Besart Shurdhaj 72 Pranohet

2 | Zymer Buzhala 70.60 Kualifikohet pér
listén fituese

Aplikuesi i pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund té ushtrojé ankesé né afat prej teté (8) ditésh nga

pranimi i vendimit.
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M9. VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHIS

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar:SHFMU” Xhevé Krasnigi-Lladroci n€ Drenoc
Konkursi nr. prot. 11/1021 i datés: 30.09.2024
Vendi: Drenoc Komuna: Malishevé

Pozita e hapur: Mésimdhénésle né Shkollé fillore dhe té Mesme té Ulét i Iéndés sé gjuhés angleze

Data:04.12.2024

Duke u bazuar né€ konkursin nr.11/1021 t& datés 30.09.2024 t&€ hapur pér pozitén nénpunés teknik dhe mbéshtetés
né SHFMU * Ismet Jashari Kumanova” n€ Temeqing , dhe n€ pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me
gojé, komisioni pérzgjedhés, aplikuesit i rangon sipas listés s€ méposhtme, ku kandidati/ja Ardhmérie Thag¢i (me
numrin rendor 1) pérzgjidhet pér pozitén e lartcekur, ndérsa kandidatét tjeré qé kané marré mbi 70% té pikéve,
t¢ Rregullores 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t€ drejtoréve dhe
z8vendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né
institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) té arsimit parauniversitar, kualifikohen pér listén e
kandidatéve fitues.

sipas nenit 31,

Nr | Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pikéve Pranohet /Kualifikohet pér
listén fituese
I | Ardhmérie Thaci 76.8 Pranohet
2 | Leonora Krasnigqi 73.2 Kualifikohet pér
listén fituese
3 | Elmi Morina 71.6 Kualifikohet pér
listén fituese
4 | Qendresa Berisha 70.6 Kualifikohet pér
listén fituese

Aplikuesi i pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund té ushtrojé ankesé né afat prej teté (8) ditésh nga
pranimi i vendimit.
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